
Kontovillkor för St1 företagskort 
Gällande från 2009-11-01 

 

Avtalspart och giltighet 
St1-kort gäller enligt vid varje tidpunkt utfärdade kontobestämmelser för inköp av 
drivmedel på samtliga St1’s stationer i Sverige samt övriga till St1-kortet anslutna 
försäljningsställen. Inga avgifter debiteras kontot i anslutning till uppläggning eller 
normalt beviljad kredit.  
 
Kontohavare är den eller de som sökt om och beviljats konto och till vilka kort 
utfärdats.  Avtalspart är St1 Sverige AB för egen och kreditgivarens räkning nedan 
benämnt St1. Kreditgivare är St1 Sverige AB.  
 
St1-kort ger företaget (kontohavaren) en kredit som beviljas efter ansökan och 
sedvanlig kreditprövning. Till kontot utfärdas St1-kort vanligen för fysiska 
personer, s.k. korthavare. Kontohavaren är betalningsansvarig för samtliga inköp 
som gjorts med till kontot utfärdade St1-kort. Korthavaren är solidariskt ansvarig 
med kontohavaren till den del som avser inköp över till korthavaren utfärdat kort.  
 
Genom att första gången använda St1-kort godkänns gällande 
kontobestämmelser. St1-kortets giltighetstid är högst tre år. St1 förnyar 
automatiskt utfärdade St1-kort utan ny ansökan om kortet använts som 
betalningsmedel och i enlighet med kontobestämmelserna. 
 
Inköp med St1 företagskort 
St1-kortet är personligt och får endast användas av den vars namn angivits på 
kortet.  
 
Till St1-kortet hör en personlig sifferkod. De belopp och kvantiteter som 
registrerats vid inköp med kort och kod debiteras kontot utan att köpen skriftligen 
kvitteras. Identifieringen med den personliga koden gäller som erkännande av 
uttagen kvantitet/vara/tjänst och bildar underlag för debitering på motsvarande 
sätt som en namnteckning på en säljnota. Reklamation skall göras till det 
försäljningsställe där köpet gjorts. 
 
Ansvarsfrågor 
St1-kortet är en värdehandling och skall förvaras på samma betryggande sätt som 
t.ex. pengar och checkar. OBS! Förvara aldrig koden tillsammans med kortet. Lär 
den helst utantill! 
 
Kontohavare förbinder sig: 
• Att genast anmäla förlust av St1-kort till St1. 
• Att förvara kortet på ett betryggande sätt, så att inte kortet utnyttjas obehörigt. 
• Att förvara den personliga koden på ett säkert sätt eller förstöra den helt, så att 
sambandet mellan St1-kort och den personliga koden ej kommer annan till känna. 
• Att aldrig anteckna eller förvara koden tillsammans med eller i samma fodral, 
plånbok, väska eller dylikt som St1-kortet. 
• Att svara för obehöriga köp och eventuell skada som uppkommit genom att 
gällande förpliktelser beträffande utfärdade St1-kort och därtill hörande kod (-er) 
åsidosatts. St1-kort är St1:s  egendom. Kontohavaren är skyldig att omedelbart 
återlämna kortet (-en) om så påfordras och svara för eventuella kostnader knutna 
till återtagandet. 
 
Övrigt 
Ändring av namn, adress, företagsform eller organisationsnummer skall 
omgående anmälas till St1. Kontohavaren och St1 har rätt att med en månads 
varsel säga upp detta avtal. Kontohavaren är då skyldig att återsända  
utfärdat (-de) St1-kort. Kontobestämmelserna skall dock tillämpas även efter 
avtalstiden så länge skuld kvarstår och även t.ex. med avseende på hanteringen 
av eventuell kommande skuld och tillkommande händelser. St1 äger rätt att 
överlåta uppkomna fordringar och/eller detta avtal i sin helhet på annan. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avisering 
Faktura utställs f.n. en gång per månad. Fakturan redovisar periodens inköp, 
returer, debiterade avgifter, samt totalbelopp. Fakturans totalbelopp förfaller till 
betalning 15 dagar efter fakturadatum. Mot erläggande av en ränta som f.n. är 
10% (årsräntesats) kan kredittiden förlängas med ytterligare 15 dagar. Varje 
faktura påföres en faktureringsavgift på f.n. 15 kronor. För separata 
kortspecifikationer debiteras f.n. 3 kronor per specifikation. 
Misskötsel / Uppsägning 
Vid försenad betalning debiterar St1 en bevakningsavgift på f.n. 20 kronor samt 
finansieringskostnad med f.n. 24% (årsräntesats). Avgiften vid övertrassering av 
kreditgränsen är f.n. 50 kronor. Eventuella inkassokostnader påförs enligt 
gällande lag. Betalas inte kontoskulden enligt gällande kontobestämmelser eller 
utnyttjas utfärdade St1-kort obehörigt äger St1 rätt att säga upp kontot, varvid 
skulden förfaller till omedelbar betalning. Vid sådan uppsägning skall  
utfärdat (-de) St1-kort återlämnas till St1. Vid påfordran från St1 eller dennes 
ombud skall utfärdat (-de ) St1-kort återlämnas till St1.  
 
Registrering i missbruksregister kan komma att ske i fall då kredit sägs upp på 
grund av gravt eftersatt betalningsskyldighet, gravt överskriden kreditgräns eller 
på grund av att kredit beviljats under falska förutsättningar.  
 
St1 äger rätt att med omedelbar verkan säga upp konto eller ändra kreditvillkor i 
det fall information om kontohavaren kommit St1 tillhanda med innebörd att 
förutsättningen för kreditgivningen väsentligen förändrats, som exempelvis att 
aktiekapitalet är till mer än hälften förbrukat, att betalningsanmärkningar eller 
ansökan om betalningsföreläggande finns registrerade, att skuldsaldo finns 
registrerat hos Kronofogdemyndigheten, att utmätning finns beslutad, att 
konkursansökan inlämnats, att beslut om betalningsinställelse, beslut om ackord, 
beslut om företagsrekonstruktion finns registrerade, att likvidationsanmälan finns 
registrerad hos PRV, att behörig styrelse saknas, att F-skatt är avregistrerad, 
samt att senaste registrerade bokslut är äldre än 24 månader. 
 
Ändring av kontovillkor 
St1 äger rätt att under löpande avtal ändra gällande kontovillkor. Sådan ändring 
skall meddelas kontohavaren genom meddelande i brev, kontoutdrag/faktura eller 
på annat lämpligt sätt. Ändringen accepteras av kontohavaren då kontokortet 
används första gången efter det att meddelandet avsänts till kontohavarens 
uppgivna adress. Dock tidigast tre dagar efter avsändandet. Ändringen träder i 
kraft på angiven tidpunkt, eller vid den senare tidpunkt som angivits i 
meddelandet. 
 
Kundservice 
Alla ärenden rörande St1-kort handläggs av 
St1 Sverige AB, Tegeluddsvägen 76, 
Box 27 214, 102 53 Stockholm. 
Telefon: 0771-369 369  
 
Efter kontorstid anmäles förlust av St1-kort till telefon 020-46 17 70.  
Anmälan från Norge, Danmark och Finland görs på telefon + 800 204 617 70. 
 

 

 
 

 
www.st1.se  

 
 


